第７回 菊川流域委員会

 議 事 次 第

日時：平成 28 年 12 月 5 日（月）13：00～15：00
場所：TKP 浜松アクトタワーカンファレンスセンター
浜松市中区板屋町 111-2 浜松アクトタワー

開 会

議 事

１．第 6 回議事概要の確認

２．第 6 回委員からの意見に対する回答について

３．流域委員会後に出された意見と対応について

４．菊川水系河川整備計画（案）

５．事業評価について

6．今後の流れについて

７．その他

今後の河川整備における水害リスクのシナリオについて

閉会

配布資料
資料１    議事次第、出席者名簿、配席図、委員会規約

資料２－１ 第 6 回菊川流域委員会 議事概要（案）

資料２－２ 第 6 回菊川流域委員会での意見と対応について

資料３－１ 菊川水系河川整備計画（原案）に頂いた主な意見について

資料３－２ 菊川水系河川整備計画（原案）に頂いた意見に対する考え方について

資料４－１ 菊川水系河川整備計画（案）本文見え消し版

資料４－２ 菊川水系河川整備計画（案）・附図

資料５－１ 菊川直轄河川改修事業の事業評価

資料５－２ 事業評価報告に係わる資料

資料６    今後の流れについて

資料７    今後の河川整備における水害リスクのシナリオについて

資料－１